檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年7月31日
發文字號：南市教專字第1131004185號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1004185A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本局辦理「PBL回流課程工作坊」，請貴校踴躍派員

參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市創思與教學研發中心設置要點暨113學年度精

進國民中小學教師專業與課程品質整體推動計畫辦理。

二、為提升各校課程領導人與教師PBL專題式學習融入彈性學

習課程設計相關知能，特辦理次工作坊。本工作坊依112
學年度推動新課綱策略聯盟工作圈分區辦理，邀請學校依

分區擇一場次自主參加即可。

三、旨揭工作坊資訊如下：

(一)第一區金城國中：113年9月9日(一)上午9:00-12:20。學

習護照代碼：295423。
(二)第二區新東國中：113年8月26日(一)下午1:20-4:40。學

習護照代碼：295436。
(三)第三區立人國小：113年8月26日(一)上午9:00-12:20。學

習護照代碼：295414。
(四)第四區新南國小：113年8月22日(四)上午9:00-12:20。學

習護照代碼：295433。

第 2 頁　共 2 頁

(五)第五區塭內國小：113年8月23日(五)上午9:00-12:20。學

習護照代碼：295434。
(六)第六區新進國小：113年8月19日(一)下午1:20-4:40。學

習護照代碼：295425。
(七)第七區保西國小：113年9月6日(五)上午9:00-12:20。學

習護照代碼：295457。
(八)第八區大成國小：113年8月22日(四)下午1:20-4:40。學

習護照代碼：295422。
四、欲報名學校每校請推派2-6人，請校長或教務主任或教學(

課研)組長務必至少一人陪同參加，各校自主擇適合場次參

加此課程。請攜帶113學年度PBL彈性學習課程計畫到場進

行實際討論調整。

五、請在113年8月14日(星期三)下班前於各區學習護照報名。

六、請各區核心學校協助場地安排及行政支援，由白河國小協

助工作坊經費核銷事項。

七、請貴校惠予出席人員公(差)假前往並協助課務調整。

八、旨案聯絡人：新課綱專案辦公室林佳蓁高中課程督學，

TEL:(06)2986202#21。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室